ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.09.2017

     № 1/4

        с.Швариха
О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы

от 16.08.2017 № 74/236 «Об установлении стандарта уровня платежей населения на услугу холодного водоснабжения на территории Шварихинского сельского поселения

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.11.2016 № 2464-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2017 год», Указом Губернатора  Кировской области от 27.11.2015 № 278 (с изменениями от 29.12.2016 № 139) «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2018 года», Федеральным Законом от 06.10.20103 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Шварихинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 16.08.2017          № 74/236 «Об установлении стандарта уровня платежей населения на услугу холодного водоснабжения на территории Шварихинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.1. Холодное водоснабжение с индивидуальными приборами учета – 95,57 %;»;
1.2. пункт 1.2. решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.2. Холодное водоснабжение без индивидуальных приборов учета – 95,57 %.».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.

Председатель Шварихинской сельской Думы:

       Л.С.Симонов